SO Y TE QUANG NINH CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUNG TAM Y TE TP HA LONG Pioc lap — Tw do — Hanh phiic
_ S6: 1466 /TTYT
V/v dé nghi Tham dinh gié tai san
de nghi thanh ly

Ha Long, ngay 29 thang 11 nam 2023

Kinh giri: Cac cong ty thdm dinh gid

Céan cur Quyet dinh s6 1158/QDb — SYT ngay 02/11/2023 cia SYT tinh
Quang Ninh v& viéc phé duyét thanh ly tai san co gia tri tir 100 triéu ddng dén
dudi 500 triéu dong cla Trung tdm Y té thanh phd Ha Long

Cén ctr Quyet dinh s6 1460/QD-TTYT Vé viéc thanh ly tai san nim
2023.

Trung tAm y té thanh ph6 Ha long c¢6 nhu cau tham dinh gia tai san thudc
dién thanh ly. Cu thé nhu sau:

- Tén don vi de nghi thdm dinh  gia: Trung tam y té thanh phd Ha Long

- Pia chi: S6 80 - phudng Trin Hung Dao - TP Ha Long - tinh Quéang
Ninh.

- Dién thoai: 0333.825.277

- M3 s6 thué: 5700290261

- Tai khoan s6: 3713.0.1119291.00000 tai kho bac nha nuéc tinh Quéng
Ninh

- Giam dbc: Ong Bui Hong Tam

- Tai san dé nghi tham dinh gia (Phu luc chi tiét dinh kem).

- Muc dich tham dinh gia: Xé4c dinh gi4 tri cia tai san theo gia tri thi
truong dé 1am co sé tham khao trong viéc thanh ly theo quy dinh hién hanh cia
Phap luat.

- P& nghi céc quy Cong ty, don vi c6 du tu cach phap nhén, néng lyc va
cd quan tam, cung cap ho so nang luc va bdo gid (ban cling ); Hb so gui vé
Trung tdm Y té thanh pho Ha Long, chi tiét yéu cau nhu sau:

- Hinh thire nhén Ho so ning luc va bao gia: 01 ban cirg (ndp truc tiép).

- Thoi gian tiép nhan hd so: Hét ngay 6/12/2023.

- Dia chi nhan hd so: S6 21 Tran Hung Dao, Phudng Tran Hung DPao, TP
Ha Long, tinh Quang Ninh.

- Moi chi tiet xin lién hé: KT. D6 Thi Héng, dién thoai 032.774.8625

Trung tAm Y té thanh phé Ha Long rat mong nhan dugc phén héi thong tin
tir céc don vi cung cép.

Tran trong cam on !
Noi nhgn:

- Nhu trén;
- Luvu: VT;TCHC-TCKT.
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DANH MUC TAI SAN,TRANG THIET BI Y TE THAM PINH
(Kém theo céng van so 1466/TTYT ngay 29/11/2023)

STT

Tén trang thiét bj

B phin
sir dung

Nim SD

Don vi
tinh

Theo sb sach ké todn

Theo kiém ké

SL

Nguyén gid

Gid trj con lai

SL

Nguyén gia

Gid tri con lai

Ghi cha

Nbi hp ap Iuc

Hang san xudt: Vietteonic
Nuréie san xudt: Viét Nam
Model: RH05.20NH
Serial: 20082010

Phong kham DPKKV
Ha Tu

28/10/2008

Cai

01

24.000.000

01

24.000.000

DENSHI

Nha sx: Cardimax
Nudce sx: Nhit ban
Model: FX-7102
Serial: 50003334

N
May dién tim 3 cin FX-7102 FUKUDA

Phong kham DKKV
Cao Xanh

1/1/2012

Cai

01

48.000.000

01

48.000.000

My dién tim
ECG9620L

Hang sx: Nihon Kohden
Nudc sx: Nhat Ban
Model: ECG-9020K
Serial: 10678

Phong kham BK
trung tam

1/1/2003

Cai

01

54.000.000

01

54.000.000

My huyét hoc Cell-Dyn Emerald
Model: Cell Dyn Emerald

Serial: 033610-001382

Nha sx: Abbott My

Nudc sx: Phap

Phong kham DKKV
Cao Xanh

15/11/2010

Cai

01

245.038.646

01

245.038.646

May huyét hoc KX 21
Model: KX 21

Serial: B4042

Nha sx: Sysmex
Nurdc sx: Nhét Ban

Phong kham DKKV
Cao Xanh

28/10/2008

Cai

01

212.688.000

01

212.688.000

Tbng cong

05

583.726.646

00

05

583.726.646

00




